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DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE

DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2018

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

 0,00

 1.123.039,86

 0,00

 0,00

0,00

TITOLO
PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

PREVISIONI

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 31.122,93

 250.784,580,00

 149.765,21

0,00

 1.228.221,10

 0,00  0,00

0,00 0,00

TITOLO 110000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa  498.018,36  1.202.550,00  1.213.322,45  1.195.500,00  1.217.500,00previsione di competenza

 1.520.868,32  1.582.236,75previsione di cassa

TITOLO 220000 Trasferimenti correnti  60.811,29  545.763,73  533.572,47  500.900,00  493.000,00previsione di competenza

 677.335,03  594.383,76previsione di cassa

TITOLO 330000 Entrate extratributarie  65.518,54  364.642,94  375.150,00  403.269,77  407.269,77previsione di competenza

 443.919,61  440.668,54previsione di cassa

TITOLO 440000 Entrate in conto capitale  4.050,00  123.000,00  76.500,00  54.000,00  57.000,00previsione di competenza

 130.286,50  80.550,00previsione di cassa

TITOLO 550000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 660000 Accensione prestiti  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 770000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 990000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  3.152,28  446.500,00  448.500,00  436.500,00  436.500,00previsione di competenza

 450.191,31  451.652,28previsione di cassa

TOTALE TITOLI
 631.550,47  2.647.044,92 2.682.456,67previsione di competenza

previsione di cassa  3.149.491,33

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
 631.550,47 previsione di competenza  2.647.044,92

 4.272.531,19

 2.590.169,77  2.611.269,77

previsione di cassa

 3.222.600,77

 3.114.129,39

 4.450.821,87

 2.590.169,77  2.611.269,77

Maggioli S.p.A.


