

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Anno: 2018

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO			
TITOLO		PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsioni di competenza	31.122,93	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsioni di competenza	250.78 0,68	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsioni di competenza	149.765,21	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		previsioni di cassa	1.228.221,10	1.123.039,86		
10000 TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	498.018,36	previsione di competenza	1.202.550,00	1.213.322,45	1.195.500,00	1.217.500,00
			previsione di cassa	1.520.868,32	1.582.236,75		
20000 TITOLO 2	Trasferimenti correnti	60.811,29	previsione di competenza	545.763,73	533.572,47	500.900,00	493.000,00
			previsione di cassa	677.335,03	594.383,76		
30000 TITOLO 3	Entrate extratributarie	65.518,54	previsione di competenza	364.642,94	375.150,00	403.269,77	407.269,77
			previsione di cassa	443.919,61	440.668,54		
40000 TITOLO 4	Entrate in conto capitale	4.050,00	previsione di competenza	123.000,00	76.500,00	54.000,00	57.000,00
			previsione di cassa	130.286,50	80.550,00		
50000 TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
60000 TITOLO 6	Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
70000 TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
90000 TITOLO 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	3.152,28	previsione di competenza	446.500,00	448.500,00	436.500,00	436.500,00
			previsione di cassa	450.191,31	451.652,28		
TOTALE TITOLI		631.550,47	previsione di competenza	2.682.456,67	2.647.044,92	2.590.169,77	2.611.269,77
			previsione di cassa	3.222.600,77	3.149.491,33		
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	631.550,47	previsione di competenza	3.114.129,39	2.647.044,92	2.590.169,77	2.611.269,77
			previsione di cassa	4.450.821,87	4.272.531,19		